
Ohlášky Svatá Hora 21. listopadu 2021 

34. neděle v mezidobí, cyklus B  

Liturgie: 

- Dnes je slavnost Ježíše Krista Krále. Od 12:00 do odpolední mše sv. bude 

v bazilice vystavena Nejsvětější Svátost oltářní k adoraci.  

- V pondělí 22. listopadu je památka sv. Cecílie, patronky hudebníků. 

V 18:00 zde budou slavnostní zpívané Svatocecilské nešpory.   

- Ve středu 24. listopadu je památka sv. Ondřeje a druhů, vietnamských 

mučedníků. 

- Ve čtvrtek 25. listopadu je památka sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a 

mučednice.  

- Příští neděle je 1. adventní. Zahájíme nový liturgický rok cyklu C.  

 
Bohoslužby: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech, kromě úterý 23. listopadu. V ten 

den budou mše sv. v 7:00, 9:00 a 15:00 (s panem kardinálem). Mše sv. 

v 17:00 tedy v úterý nebude.  

 

Další oznámení: 

Zkouška Literátů - instrumentalistů na roráty je z dnešní 17. hodiny 

přesunuta na pozdější termín – pravděpodobně čtvrtek 2. prosince v 18.00 

hodin. Informace případným zájemcům podá regenschori. 

V úterý 23. listopadu jsme zváni do baziliky na děkovnou mši sv. k výročí 30 

let Charity v Příbrami. Mši sv. v 15:00 bude celebrovat pražský arcibiskup, 

kardinál Dominik Duka OP.  

Od pátku 26. listopadu do soboty 27. listopadu se zde mělo uskutečnit čtení a 

naslouchání celého Nového zákona. Kvůli nedostatku přihlášených čtenářů 

se událost konat nebude. Nový termín předpokládáme na jaře.  

V sobotu 27. listopadu proběhne v čase od 14:00 do 18:00 ve svatohorském 

sklepení tradiční událost s názvem „Vyrobte si vlastní adventní věnec“ pod 

vedením floristky paní Štěpánky Sobotkové. Více informací je na plakátech.  

Od pondělí 22. listopadu platí nová epidemiologická opatření. Bohoslužby 

nadále spadají do podmínek podle práva shromažďovacího, jak tomu bylo u 

předchozích úprav. Budou tedy platit tyto podmínky při konání bohoslužeb – 

rozestupy, nošení roušek, desinfekce rukou při vstupu do kostela.  


